Campbells

Foodservice

Nutrition Facts
About 24 Servings Per Container
Serving size 1/4 Cup (60mL)
Amount per serving
Calories 30
% Daily Value”
Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 290mg 13%
Total Carbohydrate 4g 1%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 10mg 0%
l _________________|
“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.
Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

CAMPBELL'S® READY TO SERVE TURKEY GRAVY, RICH AND
FLAVORFUL RECIPE

Case Code Pack & Size

10061 12 | 50.00 OZ. CAN(S)

Campbell's®; Turkey gravy is a smooth, rich tasting turkey gravy made
from real turkey stock. Specially seasoned and prepared from tender
pieces of turkey. So much flavor, it tastes like homemade.

Campbells

PREPARATION
Heat and serve.

FEATURES AND BENEFITS

v REAL FLAVOR: A smooth and rich recipe of real
turkey stock, prepared with tender pieces of

turkey and special seasoning for a made-from-

scratch, homemade taste.

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 730 Days.
Minimum Temperature: 65 Fahrenheit. Maximum

. Temperature: 80 Fahrenheit.
LABOR SAVER: No need to worry about multi-

step prep - just heat, stir, and serve. Our turkey
gravy can be used as an ingredient, a topper, or a
base to your favorite dishes in an instant.

STORAGE
Shelf Life: 730 Days
Storage Temperature: 65 - 80 °F

SERVING IDEAS

Serve with turkey or chicken. Serve with boiled new
potatoes or mashed. Also great for hot turkey
sandwiches.

SHELF STAPLE: With a shelf life of 12 months,
our versatile gravy is a great kitchen staple to buy
in bulk, saving you time and labor.

MENU INSPIRATION: This versatile gravy pairs
perfectly with roast poultry, mashed potatoes or
vegetables, or smothering a hot, open-faced
turkey sandwich for a hearty lunch option.

INGREDIENTS
TURKEY STOCK, WHEAT FLOUR, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS LESS THAN 2% OF: TURKEY FAT, TURKEY, SALT, CHICKEN

STOCK CONCENTRATE, BEEF STOCK, DEHYDRATED ONIONS, BEEF STOCK (WATER, DEHYDRATED BEEF STOCK), YEAST
EXTRACT, CARAMEL COLOR, FLAVORING, CELERY EXTRACT, LACTIC ACID, ONION EXTRACT, SUCCINIC ACID.

MORE
For more information on our products, contact your distributor or call 1-800-879-7687.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size: 12/ 50.00 OZ. CAN(S) | Case Weight: 42.308 LB

17.000 IN x 12.875 IN x 7.063 IN
SCC-14: 10051000100617
(Lx W x H)

UPC: 51000100617

Cube: 0.895 FT Case Size:

A\ ALLERGENS
Contains: Gluten, Wheat

DIETARY NEEDS
100 Calories or Less Per Serving; Sodium 141-480 mgs Per Serving; No Added Sugars
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